
ימי ספירת העומר – בעבר ובימינו

מצוות ספירת העומר הנזכרת בפרשתנו, באה ללמדנו, שהיציאה ממצרים –

הגאולה הגשמית והחומרית של השתחררות של עבדים מידי משעבדיהם, היתה רק

שלב ראשון בגאולת ישראל. השלב הסופי והעיקרי, המהווה את היעד והמטרה

שלה, הוא – הגאולה הרוחנית כעבור 50 יום, קבלת התורה בהר סיני. הספירה

מלמדת שהערך הגדול והחשוב ביותר בעם ישראל אליו יש לכסוף כל העת, הוא -

התורה שניתנה בסיני ביום מתן תורה (ע"פ ספר החינוך מצוה שו). ימי ספירת

העומר נפתחים בחג הפסח - שבראשיתו הוקרב במקדש קורבן העומר הבא

מהשעורים, מאכל בהמה, והם מסתיימים בחג השבועות - בו הוקרבו 'שתי הלחם'

שהיו עשויים מחיטה, מאכל אדם. ללמדנו, שבכל יום מ-49 ימי הספירה, אנו

מתעלים ומתפסים, כמו עם ישראל אז, ממדרגת בהמה למדרגת אדם, עד החירות

האמיתית - קבלת התורה בשבועות, כי: "אין לך בן חורין – אלא מי שעוסק בתלמוד

תורה!" (אבות ו, ב). 

זכינו בדורנו בשני ימי מועד רבי משמעות, על פי תקנת הרבנות הראשית, יום

העצמאות ויום ירושלים, החלים בימי ספירת העומר, המבטאים עליה והדרגתיות

זו. 

בה' באייר תש"ח – זכינו לתחילת הגאולה הגשמית, המדינית, בדומה לפסח –

למדינה עצמאית ושחרור מעול זרים, על כך אנו מודים לקב"ה ביום העצמאות. אך

אין זה מספיק שנהיה ככל המדינות, מחובתנו לשאוף לגאולה רוחנית, לטעת

במדינה רוח מיוחדת, את האופי היהודי הייחודי – ערכי התורה. ואכן: "מה' באייר

מתחילה ההכנה והלימוד לקבלת התורה" (שו"ע הרב תכט, א). השלב, אולי

הראשוני לכך נעשה בכ"ח באייר תשכ"ז - בו שוחררה ואוחדה ירושלים עיר המלוכה

והמקדש, (בדיוק שבוע לפני חג השבועות!).  
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בית ספר ממ"ד תורני לבנות הר-נוף
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ומעניין, שכ"ח באייר, שנקבע כיום ירושלים - הוא גם יום פטירתו של שמואל

הנביא שמסר לדוד המלך, שנפטר בחג השבועות, את מקום המקדש. מופיע

בטור (ושו"ע או"ח סי' תכח), שעל פי סימני ה-א=ת ב=ש, לכל הימים של 7 ימי

חג הפסח יש חג החל באותו יום בשבוע. רק לז' - היום שביעי של פסח לא היה

חג, עד שנקבע שמו ותאריכו של יום העצמאות (בתחילה רצו לקובעו ע"פ

התאריך הלועזי ולתת לו שם אחר), כך: ז=ע, ביום בשבוע בו חל ז' של פסח,

יחול גם ה' באייר - יום העצמאות! כך לגבי המועד השני. ב=ש ביום בשבוע בו

יחול ב של פסח, יחול כ"ח באייר, 'יום ירושלים' וגם חג השבועות.מאלפים

דבריו של הרב יוסף הסופר בשנת תרכ"ו (1866!), (מובאים בספר 'דורש לציון'

פט"ו), ככל שמקום או זמן קודשים יותר, כך הם עלולים להיפגע יותר ע"י כוחות

הרע והטומאה. לכן ימי ספירת העומר, שהם ימים נעלים ביותר, כימי חול

המועד (כדברי הרמב"ן בפרשתנו, ויקרא כ"ג, לו), עלולים להיפגע ע"י כוחות

אלו, מלבד שני ימים מיוחדים, והם - יום ה-20 בעומר (ה' באייר!) ויום ה-42

בעומר (כ"ז באייר!). ואכן, תלמידי הגר"א ניצלו דווקא שני ימים אלו, להניח את

יסוד מפעלם החשוב בבניינה של ירושלים.

מי יתן, שנדע להעריך את המתנות האלוקיות שקבלנו בדורנו, בימים גדולים

אלו. ונצליח בעזרתם ל'תפס' בימי הספירה, תוך תיקון המידות בעיקר בין אדם

לחברו, עד הגיענו לפסגת ההר, ליום הגדול, יום מתן תורה, בו ניתנה התורה

בהר סיני. 

תודה רבה לרב כץ על דבר התורה



שלום לכם הורים יקרים,

אנו נמצאים בישורת האחרונה של השנה.

שמחנו לחלק היום מצות  לתל

בימים אלה אנו משלימים פערים ומתקדמים בחומר הנלמד.

השבוע סיימו שכבת ד’ את חוג הניווט, הבנות נהנו מאוד.

תודה רבה ללאה קורח, לאסתר ביבי על ארגון הפעילויות.

חוג גינון

תלמידות שכבת ב’ נהנות בכל שבוע מחוג גינון בגינה החינוכית בבית הספר.

בשבוע שעבר קטפו את תפוחי האדמה ששתלו והכינו מהם צ’יפס.

שוק ל”ג בעומר

בשבוע הבא נחגוג את ל”ג בעומר.

ביום שני נקיים את שוק ל”ג בעומר ( שנדחה מפורים).

בשוק יהנו הבנות משלל דוכנים שמפעילות כיתות ז’ ומהפתעות כמו פופקורן, שערות

סבתא, ארטיקים, ציורי פנים ועוד..

תערוכת הספרים

כבכול שנה כותבות תלמידות בית הספר סיפורים / שירים בהקשר לנושא השנתי.

בימים אלה אנו משלימות הבנות את כתיבת הסיפורים.

הורים יקרים, נא עקבו אחרי הכתיבה ועיזרו לתלמידות לסיים ולהגיש.

אנו נכרוך את הספרים ונציג אותם בתערוכה בית ספרית.

נא להזדרז ולהגיש את הסיפורים.

שירת המונים ביום ירושלים אמהות ובנות

ביום שישי כ”ח באייר- יום ירושלים, נקיים את אירוע השיא של השנה - “שירת

המונים” לכבודה של ירושלים.

נשמח לראותכן אמהות יקרות יחד איתנו, נא שריינו מועד זה ( האימון לשירה

והביצוע בין השעות 8:45-11:30) , אנו נשלח לכם פרטים נוספים בהמשך.

מה צפוי לנו בשבוע הבא?

יום ראשון

בדיקת גדילה כיתה ז 

יום שני

חיסון כיתות ב’, שוק ל"ג בעומר הפתעות ופינוקים

יום רביעי

פעילות מוזיאון המדע כיתה ה’ בבית הספר

ם, בברכת שבת שלו

ה בס רי ברו

ת הספר מנהלת בי



לימוד אנגלית בעזרת הכרומובקים

חדר תורת חיים

חקר מדעי כיתה ג2 

כישורי חיים כיתה ו

אומנות כיתה א

הפרשת חלה כיתה ה

מוזיאון המדע

וקבצנו כיתה ה
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